
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της 8ης Συνεδρίασης έτους 2019
 της Εκτελεστικής Επιτροπής Δήμου Λεβαδέων

Αριθμός απόφασης: 10/2019

ΘΕΜΑ : <<Κατάρτιση του προσχεδίου του προϋπολογισμού έτους 2020 του Δήμου Λεβαδέων
από την Εκτελεστική Επιτροπή και εισήγηση αυτού στην Οικονομική Επιτροπή>>

Στη  Λιβαδειά  σήμερα  6  Νοεμβρίου  2019,  ημέρα  Τετάρτη  και  ώρα  14:00  στο  Δημοτικό

Κατάστημα του Δήμου Λεβαδέων, μετά από πρόσκληση του Προέδρου κ. Ιωάννη Δ. Ταγκαλέγκα –

Δημάρχου Λεβαδέων - συνεδρίασε η Εκτελεστική Επιτροπή του Δήμου Λεβαδέων.

Παρών στην συνεδρίαση ήταν και ο Γ. Γ. του Δήμου Λεβαδέων κ. Γεώργιος Ζιώγας.

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, επειδή σε σύνολο 7 μελών ήταν παρόντα 5,
δηλαδή:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Ιωάννης Δ. Ταγκαλέγκας – Δήμαρχος Λεβαδέων,                1. Γιάννης Δήμου - Αντιδήμαρχος

 ως Πρόεδρος     2. Μιχάλης Σαγιάννης - Αντιδήμαρχος

2. Αθανάσιος Καλογρηάς – Αντιδήμαρχος

3. Ιωάννα Νταντούμη - Αντιδήμαρχος

4. Ιωάννη Αποστόλου - Αντιδήμαρχος

5. Μάριος Σάκκος - Αντιδήμαρχος

Ο Πρόεδρος της Εκτελεστικής Επιτροπής κ. Ιωάννης Δ. Ταγκαλέγκας, Δήμαρχος Λεβαδέων,

εισηγούμενος  το  4ο  θέμα της  ημερήσιας  διάταξης  ανέφερε  ότι  σύμφωνα με  το  άρθρο  63 του Ν.

3852/2010,  παρ. 6)  η Εκτελεστική Επιτροπή καταρτίζει  το προσχέδιο του προϋπολογισμού και  το

εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή.

Στη  συνέχεια  έδωσε  το  λόγο  στον  Διευθυντή  των  Οικονομικών  Υπηρεσιών  κ.  Γεώργιο

Καλλιαντάση, ο οποίος ανέγνωσε την με αριθμ. πρωτ.:  24833/1-11-2019 εισήγησή του.



Η Εκτελεστική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψιν την προαναφερθείσα συνημμένη εισήγηση, το

άρθρο 63 του Ν. 3852/2010 (Πρόγραμμα Καλλικράτης) και μετά από διαλογική συζήτηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Καταρτίζει  το  προσχέδιο  του  προϋπολογισμού έτους  2020 του Δήμου Λεβαδέων,  το  οποίο

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας και εισηγείται αυτό στην Οικονομική Επιτροπή.

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 10/2019.

           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                ΤΑ ΜΕΛΗ

ΙΩΑΝΝΗΣ Δ. ΤΑΓΚΑΛΕΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΛΟΓΡΗΑΣ
IΩΑΝΝΑ ΝΤΑΝΤΟΥΜΗ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
ΜΑΡΙΟΣ ΣΑΚΚΟΣ 

ΠΙΣΤΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 ΛΙΒΑΔΕΙΑ 7/11/2019 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

     ΙΩΑΝΝΗΣ Δ. ΤΑΓΚΑΛΕΓΚΑΣ
        ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ


